

DODATEČNÁ INFORMACE Č. 1

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s názvem „VÝSTAVBA KOMUNIKACE A INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ PRO NOVOU VÝSTAVBU RODINNÝCH DOMŮ“

Zadavatel:

Název: Obec Nížkovice
Sídlo: Nížkovice 39
Zastoupený: Dušan Horák
IČ: 00292168

Zastoupení zadavatele v zadávacím řízení:

Název: **EU LEGAL ADVISORY, s.r.o.**
Kontaktní osoba: Mgr. Luboš Novosad
Pobočka Písek, Pražská 483 (Technologické centrum Písek), 397 01
Telefon: +420 775 437 017
E-mail: lubos.novosad@vyberove-rizeni.info

Dne 3. 5 2017 obdržel Zadavatel žádost o vysvětlení zadávacích podmínek (dodatečné informace)

Dotaz č. 1

V části „SO 03 Vodovod“ – je v zadávacím výkazu výměr v pol. č.13 „Protlačení trub do DN 200 mm v hor.1 – 4“ uvedena výměra 15 m, ale ve výkrese situace vodovodu (číslo výkresu 101) je uvedena délka protlaku 7 m !! Jaký údaj je správně ? Jestliže je správný údaj na výkrese situace, bude opraven zadávací VV ? –

Odpověď:

Zůstane dle výkazu výměr (zadavatel poskytuje opravený výkaz výměr)

Dotaz č. 2

V části „SO 03 Vodovod“ – je v zadávacím výkazu výměr uvedena pol. č.13 „Protlačení trub do DN 200 mm v hor.1 – 4“. Jedná se o řízený nebo neřízený protlak ?

Odpověď:

Záleží na technologii dodavatele – není předepsané

Dotaz č. 3

V části „SO 03 Vodovod“ – je v zadávacím výkazu výměr uvedena pol. č.13 „Protlačení trub do DN 200 mm v hor.1 – 4“. V jaké položce zadávacího VV je uvedena dodávka potrubí určeného k tomuto protlačení (materiál, dimenzi trubky a zda bude vystředěná a utěsněná) ?

Odpověď:

Materiál a dimenze potrubí bude dle standardů pro vodovody.

Dotaz č. 4

V části „SO 06 přípojky vodovod“ – je v zadávacím výkazu výměr uvedena pol. č.15 „Vodoměrná šachta platová, vč.poklopu D+M“. Jedná se o vodoměrnou šachtu samonosnou nebo je určena k obetonování ?

Odpověď:

Samonosná.

Dotaz č. 5

V části „SO 04 Plynovod“ – je v zadávacím výkazu výměr v pol. č.2 „Protlačení trub do DN 200 mm v hor.1 - 4“ uvedena výměra 15 m, ale ve výkrese situace plynovodu (zase číslo výkresu 101) je uvedena délka protlaku 8 m !! Jaký údaj je správně ? Jestliže je správný údaj na výkrese situace, bude opraven zadávací VV ?

Odpověď:

Zůstane dle výkazu výměr (zadavatel poskytuje opravený výkaz výměr)

Dotaz č. 6

V části „SO 04 Plynovod“ – je v zadávacím výkazu výměr uvedena pol. č.2 „Protlačení trub do DN 200 mm v hor.1 – 4“. Jedná se o řízený nebo neřízený protlak ?

Odpověď:

Záleží na technologii dodavatele – není předepsané

Dotaz č. 7

V části „SO 04 Plynovod“ – je v zadávacím výkazu výměr uvedena pol. č.2 „Protlačení trub do DN 200 mm v hor.1 – 4“. V jaké položce zadávacího VV je uvedena dodávka potrubí určeného k tomuto protlačení (materiál, dimenzi trubky a zda bude vystředěná a utěsněná) ?

Odpověď:

Materiál a dimenze potrubí bude dle standardů pro plynovody.

Dotaz č. 8

V části „SO 04 Plynovod“ – je v zadávacím výkazu výměr uvedena pol. č.17 „Trubka PE100 SDR 17 90x5,2mm, plyn návín“, ale v technické zprávě se píše o dimenzi d63 ! Jaký údaj je správně ? Jestliže je správný údaj v technické zprávě, bude opraven zadávací VV ?

Odpověď:

Údaj v TZ je chybný platí výkaz výměr. (zadavatel poskytuje opravený výkaz výměr)

Dotaz č. 9

V části „SO 04 Plynovod“ – jsou v zadávacím výkazu výměr uvedeny pol. č.25 a 26 „Pás navrtávací“, ale u plynovodu by se mělo jednat o navrtávací T-kusy ! Bude opraven zadávací VV ?

Odpověď:

Zůstane dle výkazu výměr (zadavatel poskytuje opravený výkaz výměr)

Dotaz č. 10

V části „SO 04 Plynovod“ – je v zadávacím výkazu výměr uvedena pol. č.13 „Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300“ – není nám jasné proč jsou tyto položky pro část „vodovod“ uvedeny v plynovodu a naopak v části „vodovod“ nejsou uvedeny vůbec ! Bude opraven zadávací VV ? –

Odpověď:

Je upraveno ve výkazu výměr. (zadavatel poskytuje opravený výkaz výměr)

Dotaz č. 11

V části „SO 08 přípojky plynu“ – je v zadávacím výkazu výměr uvedena pol. č.14 „Zabezpečení konců vodovod. potrubí DN 300“ – není nám jasné proč jsou tyto položky pro část „vodovod“ uvedeny v plynovodu a naopak v části „vodovod“ nejsou uvedeny vůbec ! Bude opraven zadávací VV ? – je upraveno ve výkazu výměr

Odpověď:

Je upraveno ve výkazu výměr. (zadavatel poskytuje opravený výkaz výměr)

Dotaz č. 12

Dle výkazu výměr je v objektu SO 01 Komunikace uvažováno se sejmutím a zpětným rozprostřením ornice v kubatuře 874,8 m³. Položky č. 25 a 26 tohoto objektu ale pro rozprostření ornice uvažují s množstvím nižším, přibližně 684 m³. Žádáme o úpravu výkazu výměr.

Odpověď:

Ve výkazu výměr bylo v položce č.25 uvažováno s rozprostřením ornice do 10 cm. Patří tam rozprostření do 15 cm, čímž přibude 100m³, které ve VV v položce č.25 chyběly. VV byl opraven.

Dotaz č. 13

Dle projektové dokumentace má být před zahájením výstavby vykáceno 50 ks ovocných stromů včetně odstranění náletových dřevin, ve výkazu výměr se však žádné položky pro tyto činnosti nevyskytují. Chápeme správně, že tyto práce se zhotovitele netýkají a budou provedeny před zahájením stavby v režii zadavatele?

Odpověď:

Ano, tyto práce byly již provedeny zadavatelem.

Dotaz č. 14

V zadávací dokumentaci se vyskytuje nesoulad týkající se doložení jistoty.

Ve článku 15. Jistota a čl. 16. Požadavky na náležitosti a obsah nabídky je uveden požadavek na doložení jistoty do nabídky, ale ve čl. 17. Další podmínky zadávacího řízení se však píše, že „Zadavatel nepožaduje složení jistoty“.

Předpokládáme, že jde o administrativní chybu a platí, že uchazeč je povinen do nabídky doložit doklad o poskytnutí jistoty podle čl. 15 a 16.

Odpověď:

Ano jedná se o administrativní chybu a platí, že uchazeč je povinen do nabídky doložit doklad o poskytnutí jistoty podle čl. 15 a 16.

Dotaz č. 15

Účastník hodlá využít k prokázání určité části kvalifikace poddodavatele.

Požaduje zadavatel prokázání základní způsobilosti poddodavatele dle § 74 a §75 doložením všech dokladů nebo je plně dostačující doložení základní způsobilosti poddodavatele formou čestného prohlášení?

Odpověď:

Vzhledem k režimu Zjednodušeného podlimitního řízení požaduje Zadavatel doložení všech dokladů prokazující kvalifikaci čestným prohlášením s tím, že v souladu s ustanovením § 86/3 si před uzavřením smlouvy zadavatel od vybraného dodavatele vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Toto ustanovení dopadá i na kvalifikaci prokázanou prostřednictvím poddodavatele.

Jako přílohu této dodatečné informace poskytuje Zadavatel účastníkům opravený výkaz výměr (slepý položkový rozpočet). Účastníci jsou povinni v rámci své nabídky předložit tento slepý položkový rozpočet!

Zadavatel tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 19. 5. 2017 14:00. Otevírání obálek proběhne dne 19. 5. 2017 14:01

Příloha:

Kopie - Nová výstavba RD - Lokalita V SADECH_opravený 10_5_2017

V Nížkovicích dne 10. 5. 2017

Starosta obce Nížkovice Dušan Horák

